
OBSAH
Ročník 22. 

Strana 3 

10/2017

TECHNIKA
4 Jeep Willys
V rubrice Tiskneme 3D jsme se tentokrát vrhli na 
složitější projekt, jehož výsledek ovšem stojí za 
to. RC model Jeep Willys v měřítku 1:10

HISTORICKÉ MODELY
10 Satyr (IPRO - 505)
Příští rok tomu bude 75 let, kdy byl poprvé zve
řejněn plánek na stavbu modelu Satyr. U této 
příležitosti si model připomeneme

LETADLA
16 Dee-L-Gee
Testem prošel zajímavý RC větroň, který se do 
vzduchu „dostává" hodem

MONOGRAFIE
25 Avia B.21
Monografie prvního československého stíhacího 
dvouplošného letounu

MODEL PRO RADOST
29 Fun Flyer
Postavte si hezký a malý dvouplošník americké 
třídy Embryo na pohon gumovým svazkem

AUTA
32 Maverick Scout RC
Otestovali jsme RC crawler v měřítku 1:10 s vý
bornými jízdními vlastnostmi a za rozumnou 
cenu

38 Ford F-150 Raptor
Představujeme RC model kategorie short course 
v měřítku 1:10, který zaujme hlavně maketovou 
karoserií pick-up Ford F-150 i

SBĚRATELSKÉ MODELY
36 Z historie automobilových modelů, 3. díl
V dnešní době velice vyhledávané a také patřič
ně drahé sběratelské modely pochází například 
z Francie

HISTORIE MODELÁŘSTVÍ
42 Modelářství v období 2. světové války
I během války se udály příjemné akce. Například 
v roce 1942 se konaly vůbec první modelářské 
závody u nás

RUBRIKY
20 Tipy
21 Model Hobby 2017
22 Kit Review
24 1000 nových RC pilotů!
48 Stavební plány 
50 Příště

NA OBÁLCE: To, že jsou díly RC modelu slavného Jeep Willys vytištěné na 3D tiskárně pozná na 

první pohled málokdo. Není divu, že jsme tento projekt „makety" Jeepu v měřítku 1:10 MUSELI 

realizovat. A výsledek opravdu stojí za to. Co na tom, že pro postavení budete nejspíš muset koupit 

RTR set nějakého crawlera a ten „znehodnotit". Jeepa Willyse v tomto měřítku neseženete


